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در بهار آزادی، جای شهدا خالی
ــای شهدا  غلامرضا بنی اســـدی-در بهار آزادی، ج
خالی.... این شعاری بود که در پیروزی انقلاب، زبان به 
زبان می گشت و بر دل مردمان می نشست تا به احترام 
زنان و مردانی برخیزند که به خون برخاستند تا طاغوت 
را از صدر به ذیل کشند و در جایی که باید بنشانند. آن 
روزها - که یادش همیشه به خیر باد- پر از شادی بودیم، 
پر از غرور عزتمندانه پیروزی اما یادمان بود که این غنیمت 
بزرگ را به چه بهای بزرگی به دست آورده ایم. یادمان بود 
باید از آن میراث، به جان حراست کنیم و این یادمان ماند 
و در دفاع مقدس، بر این یاد مانا، بسیج شدیم و از دشمن 
بی سر و پا، دست و سر و تن شکستیم و نگذاشتیم نهال 
غرس شده به خون شهیدان، خراش بردارد. نگذاشتیم 
آرزوهــای بلندی که داریم، به خاک کشیده شود. ما سر 
به آسمان پیروزی ماندیم تا آنانی که سر به هوای غلبه بر 
سرفرازان را داشتند ، گردن بشکنیم و شکستیم آنان را تا 
نشکنند ما را و این از برکت خون شهیدان است که به هر 
روز جلوه ای تازه دارد. ا... اکبر که این رمز پیروزی هنوز 
از گلوی ما فریاد می شود. ا... اکبر که این کلمه دشمن 
شکن هنوز و همیشه با ماست و باز با همان هیمنه بر بام 
جهان می خوانیم ا... اکبر را تا بدانند بت ها و اهریمن ها 
که ما فقط و فقط خدا را بزرگ تر می دانیم و آن ها با همه 
قدرت و زور و زر و تزویرشان، شکستنی هستند، گواهش 
هم سوریه و عــراق، همین سیه پوشان تکفیری و سیاه 
اندیش که به خاک مرگ و خون مذلت افتادند. همین 
دیوانه هایی که در پی برپایی دارالمجانینی به نام » دولت 
اسلامی عراق و شام « بودند و به نام جنون زده ای به نام 
ابوبکر البغدادی، خطبه خلافت می خواندند غافل از این 
که بهار در راه است که می آید و زمین را چنان سبز می کند 
که رنگ سیاه شان نابود شود. چنان به شکوفه می نشیند 
که بمیرند آنانی که شکوفه و گل را تاب نمی آورند . آری 
بهار شد دوباره و باز ما به نغمه خوانی لب می گشاییم که 
؛ در زمان پیروزی، در بهار آزادی، جای شهدا خالی... 

جای سردار همدانی، سردار اسکندری، سردار قاجاریان 
ــرداران و امیران و دلیرانی که به دشمن ثابت  و همه س
کردند هرجا ما پا بگذاریم عرصه پلنگان و بیشه شیران 
ــرای شغالان نیست حتی اگر  می شــود و هیچ جایی ب
کفتاران هم با آنان هم داستان شوند. اینک دوباره می 
خوانیم در بهار آزادی برای آن دیار ستم زده، جای شهدا، 
خالی است، جای جواد جهانی که جهان را بر مدار جود 
و سخا می خواست و سخاوتمندانه جان خویش را فدای 
زندگی مردمان و احیای امر عاشورا کرد، به شکوه یادش، 
سبز باد. جای حسین حریری که حریر خیالش و نازکای 
نگاهش جز به دفاع از حرم حضرت زینب) س( و احیای امر 
امامت نمی اندیشید با استمرار شکوه حرم جاودانه باد. 
یاد علیرضا توسلی که با توسل به آل ا...، عیدی شهادت 
گرفت به خیر،یاد مهدی صابری که خدا پاداش صبوری 
اش را با شهادت داد به شکوه انتظار مهدوی زیبا، نام همه 
شهیدان تا ابد جاودانه باد که ذکر نام هرکدام، احیای 
یاد همه آنان است. همین که کلمه شهید بر زبان جاری 
می شود، جان و جهان از یاد همه شان لبریز می شود حتی 
اگر قلم و کاغذ را سعادت نام بردن از همه شان نباشد. ا... 
اکبر، در شکوه پیروزی، در بهار آزادی، جای شهدا خالی... 
اما نه، جای همه شان تا ابد سبز می ماند و به گل های قرمز 
می نشیند تا جهان را شوکتی مومنانه ببخشد که در تحقق 
وعده صادق خداوند که از حنجره میراث دار شهدا، سردار 
حاج قاسم سلیمانی، فریاد شده بود، باید به شکر سر بر 
سجده گذاشت و به نیابت از همه شهدا، الحمد لله را چنان 
خالصانه گفت که جهان پر شود از تسبیح و تهلیل، پر شود 
از یاد خدا. در شکوه پیروزی، به یاد شهدا، هوشیاری افزون 
می کنیم در تحقق هشدار رهبر انقلاب تا این مار سر کوفته 
شده در عراق و شام از جایی دیگر سر بر نیاورد و باز به تکفیر 
بر مدار صهیونیسم تیغ بر حنجره مردم نگذارد. ما پیروزیم 
و هوشیار و بیدار می مانیم در تنگه احد تاریخ تا بازنگردد 

دشمن. ما با شهدا می مانیم تا بشکند دشمن....

شهید جواد جهانی: این وظیفه ماست، باید برویم تا 
یک آجر از حرم حضرت زینب)س( کم نشود.

همسر شهید حسین حریری می گوید:   سر سفره عقد 
خیلی ها برگشتند به من گفتند چهره داماد چقدر به 

شهدا می خورد...  

ــا همزمان بــا ســالــروز وفــات   پیکرشهیدقاسمی دان
حضرت زینب )س( در مشهد مقدس  تشیع شد

چهارشهید در یک قاب:محمد اسدی-جواد کوهساری-مصطفی عارفی و محمد جاودانی

شهیدان جواد محمدی مفرد و مرتضی عطایی

شهیدان مصطفی و مجتبی بختی اولین برادران شهید مدافع حرم بودند

سردار سمایی پس از جنگ تحمیلی مسئولیت هایی را در سپاه پاسداران به عهده گرفت اما با وجود 
این که به سن بازنشستگی رسیده بود با شروع جنگ سوریه آرام ننشست 

شش مهر 13۹6 پس از شهادت مظلومانه شهید مدافع حرم، محسن حججی، سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده 
سپاه قدس وعده داد تا کمتر از سه ماه دیگر کار گروهک تروریستی داعش در عراق و سوریه تمام شود

رشادت های شهید 
عطایی در درگیری 
های تل قرین، تدمر، 
دیرالعدس، بصرالحریر، 
القراصی و خان طومان 
به عنوان جانشین تیپ 
عمار لشکر فاطمیون 
نام او را به کلمه ای رعب 
آفرین برای تکفیری ها 
تبدیل کرده بود.

شهید صابری نمونه ای از صبر بود

 دو شهید 
در یک قاب
بیوضی زاده و 
حسین محرابی

شهید جواد موسوی ثانی از دلاوران ارتشی مدافع حرم بود

دوفرمانده شهید در کنار سردار
 شهیدان توسلی و بخشی 

فرمانده و جانشین تیپ فاطمیون

شهیدان حماسه ساز دفاع 
از حریم اهل بیت و جبهه 
مقاومت اسلامی،سردار 
حسین همدانی و سردار 
محسن قاجاریان

روحانی شهید مدافع حرم محمود تقی پور در روز اربعین آسمانی شد


